Спортивная федерация лыжных гонок Нижегородской области
Отдел молодёжной политики, физической культуры и спорта администрации Дальнеконстантиновского муниципального района
Протоколы
соревнований «Лыжня России – 2018»

11 февраля 2018г.
ЗК «Чистые пруды» п.ст. Суроватиха, Дальнеконстантиновский район

Девочки  I ступень (6-8 лет)
Дистанция 1 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	143
	Пряхина Полина
	2009
	0:06:49

	2
	111
	Грачева Ольга
	2009
	0:07:39

	3
	246
	Падалкина Ирина
	2009
	0:07:47

	4
	270
	Тарасова Александра
	2009
	0:07:52

	5
	248
	Прокопчук Мирослава
	2010
	0:07:57

	6
	269
	Судчак Полина
	2009
	0:08:11

	7
	142
	Равина Екатерина
	2009
	0:08:40

	8
	115
	Абраменко Алина
	2010
	0:12:12



Мальчики  I ступень (6-8 лет)
Дистанция 1 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	201
	Усольцев Роман 
	2009
	0:05:30

	2
	247
	Руденко Андрей
	2010
	0:06:55

	3
	273
	Верин Александр
	2010
	0:09:08

	4
	271
	Рычков Артем
	2009
	0:09:11

	5
	127
	Николаев Иван
	2010
	0:09:45

	6
	272
	Мотин Иван
	2010
	0:09:50

	7
	258
	Виноградов Герман
	2009
	0:09:55

	8
	268
	Алексеев Матвей 
	2010
	0:09:58

	9
	245
	Литвин Максим
	2009
	0:10:50

	10
	113
	Бушуев Леон
	2011
	0:13:13



Девочки  II ступень (9-10 лет)
Дистанция 1 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	154
	Горячева Нелли
	2008
	0:06:34

	2
	148
	Тарасова Валерия
	2007
	0:06:36

	3
	242
	Авксентьева Анна
	2008
	0:06:39

	4
	284
	Оголь Яна 
	2008
	0:06:50

	5
	241
	Семко Анастасия
	2008
	0:07:04

	6
	283
	Толкачева Кристина 
	2008
	0:07:14

	7
	266
	Катерова Руслана
	2008
	0:07:33

	8
	151
	Махова Юлия
	2007
	0:07:37



Мальчики  II ступень (9-10 лет)
Дистанция 1 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	289
	Белов Иван 
	2008
	0:04:05

	2
	267
	Горбунов Илья
	2007
	0:06:03

	3
	257
	Лабутин Роман
	2008
	0:06:11

	4
	240
	Зеленко Даниил
	2007
	0:06:12

	5
	144
	Колесов Данил
	2008
	0:06:52

	6
	256
	Цыганов Павел
	2008
	0:07:10

	7
	243
	Дедов Валерий
	2008
	0:07:17

	8
	226
	Мюресов Евгений
	2007
	0:07:20

	9
	239
	Микушкин Денис
	2007
	0:07:24

	10
	244
	Левченко Владислав
	2008
	0:07:31

	11
	227
	Мольков Иван
	2008
	0:07:40

	12
	114
	Еделев Роман
	2007
	0:07:58

	13
	225
	Подоплелов Вадим
	2007
	0:08:51

	14
	255
	Тезин Артур
	2008
	0:04:16

	15
	274
	Бровкин Максим
	2007
	0:09:20

	16
	228
	Женин Андрей
	2007
	0:09:40



Девушки  III ступень (11-12 лет)
Дистанция 2 км 
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	235
	Прокопчук Владислава
	2006
	0:12:30

	2
	105
	Иванова Анастасия
	2006
	0:13:22

	3
	254
	Мартынова Евгения
	2007
	0:13:48

	4
	224
	Феклина Екатерина
	2006
	0:13:55

	5
	253
	Мартынова Елена
	2006
	0:13:58

	6
	264
	Мурзаева Диана
	2006
	0:14:03

	7
	222
	Михеева Наталья
	2005
	0:14:44

	8
	223
	Седулина Виктория
	2005
	0:15:25

	9
	263
	Лабутина Алина
	2006
	0:15:52

	10
	155
	Тетёркина Вероника
	2006
	0:17:03

	11
	157
	Курыкова Александра
	2006
	0:19:08



Юноши  III ступень (11-12 лет)
Дистанция 2 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	123
	Лямков Илья
	2006
	0:10:42

	2
	124
	Боровков Никита
	2006
	0:10:59

	3
	265
	Тарасов Егор
	2006
	0:11:14

	4
	218
	Семенов Николай
	2005
	0:11:34

	5
	278
	Толкачев Даниил
	2007
	0:12:11

	6
	238
	Данилов Ярослав
	2007
	0:12:26

	7
	110
	Ушачев Илья
	2005
	0:12:34

	8
	220
	Бобченко Михаил
	2005
	0:12:55

	9
	219
	Мирчев Никита
	2005
	0:13:06

	10
	156
	Щетинко Александр
	2006
	0:13:14

	11
	135
	Гусев Илья
	2005
	0:13:52

	12
	221
	Авдонин Максим
	2006
	0:15:00

	13
	217
	Феофанов Кирилл
	2005
	0:15:20

	14
	234
	Загребин Кирилл
	2006
	0:15:50

	15
	209
	Захаров Андрей
	2006
	0:16:03

	16
	106
	Макаров Денис
	2006
	0:19:22

	17
	107
	Груздев Иван
	2005
	0:19:45



Девушки  IV ступень (13-15 лет)
Дистанция 3 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	120
	Кудрявцева Наталья
	2003
	0:12:45

	2
	131
	Мирошниченко Дарья
	2002
	0:13:11

	3
	211
	Нехорошкова Полина
	2002
	0:13:40

	4
	261
	Груздева Анастасия
	2002
	0:13:50

	5
	277
	Гончарова Дана
	2002
	0:14:12

	6
	132
	Логинова Екатерина
	2004
	0:14:33

	7
	145
	Швечикова Дарья
	2004
	0:14:39

	8
	118
	Лиданова Кристина
	2003
	0:14:51

	9
	232
	Севостьянова Светлана
	2002
	0:14:53

	10
	262
	Выборнова Анна
	2004
	0:15:00

	11
	252
	Кирильчик Кристина
	2004
	0:15:14

	12
	133
	Жукова Анастасия
	2004
	0:15:53

	13
	147
	Корягина Анастасия
	2003
	0:16:05

	14
	146
	Никитина Виктория
	2003
	0:16:41

	15
	251
	Голендеева Дарья
	2005
	0:17:29

	16
	216
	Сквознова Дарья
	2004
	0:17:35



Юноши  IV ступень
Дистанция 3 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	139
	Фадеев Константин
	2002
	0:07:46

	2
	141
	Деко Михаил
	2003
	0:09:26

	3
	276
	Благов Егор 
	2003
	0:10:16

	4
	275
	Чекалин Даниил
	2002
	0:10:46

	5
	119
	Дряхлов Даниил
	2003
	0:11:03

	6
	112
	Грачев Дмитрий
	2003
	0:11:26

	7
	212
	Дарявин Артем
	2002
	0:11:33

	8
	152
	Равин Александр
	2003
	0:11:40

	9
	282
	Захаров Ярослав 
	2003
	0:11:53

	10
	214
	Кузин Дмитрий
	2003
	0:12:46

	11
	126
	Галанов Дмитрий
	2003
	0:12:48

	12
	136
	Дашук Леонид
	2003
	0:13:00

	13
	130
	Кочетков Виктор
	2002
	0:13:17

	14
	233
	Булгаков Иван
	2002
	0:13:20

	15
	281
	Никитин Кирилл
	2003
	0:13:25

	16
	280
	Озманян Нафанаил
	2003
	0:13:28

	17
	215
	Ижиков Алексей
	2004
	0:14:04

	18
	250
	Кошкин Николай
	2003
	0:14:20

	19
	161
	Аношин Виктор
	2003
	0:14:21

	20
	134
	Макаров Владислав
	2004
	0:14:39

	21
	231
	Кочетов Дмитрий
	2002
	0:16:10

	22
	158
	Маслов Александр
	2002
	0:16:20

	23
	159
	Калинин Павел
	2004
	0:17:32

	24
	116
	Абраменко Андрей
	2003
	сошел



Девушки  V ступень (16-17 лет)
Дистанция 3 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	203
	Зайцева Анастасия
	2001
	0:21:32



Юноши  V ступень (16-17 лет)
Дистанция 5 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	229
	Князев Данила
	2000
	0:16:23

	2
	259
	Житков Максим
	2000
	0:16:24

	3
	230
	Жерненков Никита
	2001
	0:16:57

	4
	260
	Корнилов Алексей
	2000
	0:17:43

	5
	205
	Сазанов Артем
	2005
	0:19:10

	6
	210
	Куликов Данила
	2002
	0:19:19

	7
	204
	Капустин Сергей
	2001
	0:20:41

	8
	206
	Петухов Иван
	2001
	0:21:19

	9
	208
	Владыкин Андрей
	2001
	0:21:33

	10
	249
	Мужжухин Владислав
	2002
	0:21:41

	11
	207
	Иванов Дмитрий
	2001
	0:32:32



Женщины  VI ступень (18-29 лет)
Дистанция 3 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	309
	Гаврилова Дарья
	1998
	0:13:58

	2
	103
	Ильмяндаева Мирия
	1997
	0:14:39

	3
	160
	Турчина Анастасия
	1988
	0:14:58

	4
	327
	Вдовина Наталья
	1990
	0:18:24

	5
	102
	Савина Маргарита
	1997
	0:18:36

	6
	329
	Шутова Любовь
	1988
	0:18:45

	7
	328
	Чернова Татьяна
	1995
	0:20:46



Мужчины  VI ступень
Дистанция 5 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	321
	Будылов Антон
	1992
	0:14:37

	2
	236
	Уткин Егор 
	1991
	0:15:10

	3
	307
	Захаров Алексей
	1994
	0:15:31

	4
	293
	Леонтьев Андрей
	1988
	0:16:10

	5
	182
	Кукушкин Павел
	1995
	0:17:35

	6
	163
	Лошкин Павел
	1981
	0:24:18

	7
	320
	Смехов Виталий
	1994
	0:26:12

	8
	101
	Голубев Владимир
	1999
	0:29:14

	9
	312
	Мальков Николай
	1983
	0:29:53

	10
	183
	Щенников Сергей
	1990
	0:31:19

	11
	200
	Кан Александр
	1989
	0:32:09

	12
	202
	Дуденков Андрей
	2000
	0:37:43

	13
	194
	Борисов Павел
	1990
	сошел

	14
	176
	Силкин Александр
	1994
	сошел

	15
	310
	Лебедев Денис
	1989
	сошел

	16
	333
	Фуголь Александр
	1990
	сошел



Женщины  VII ступень (30-39 лет)
Дистанция 3 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	304
	Смелова Наталья
	1987
	0:09:07

	2
	117
	Абраменко Екатерина
	1985
	0:09:14

	3
	181
	Грачева Ольга
	1987
	0:11:08

	4
	173
	Васильчук Екатерина
	1986
	0:13:37

	5
	332
	Грачева Елена
	1981
	0:15:14

	6
	285
	Лиданова Ирина 
	1980
	0:23:34



Мужчины  VII ступень (30-39 лет)
Дистанция 5 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	296
	Федулов Владимир
	1979
	0:14:01

	2
	291
	Солдатов Александр 
	1979
	0:17:34

	3
	237
	Истишенко Роман
	1987
	0:17:56

	4
	303
	Михалев Евгений
	1987
	0:19:19

	5
	299
	Петренко Максим
	1987
	0:21:56

	6
	305
	Репин Иван
	1986
	0:24:38

	7
	325
	Мустафин Дмитрий
	1983
	0:24:39

	8
	323
	Вильданов Антон
	1986
	0:24:40

	9
	315
	Прокопчук Сергей
	1983
	0:26:51

	10
	298
	Потехин Виктор
	1985
	0:26:56

	11
	313
	Кузьмин Михаил
	1977
	0:28:01

	12
	174
	Васильчук Евгений
	1984
	0:30:26

	13
	334
	Грачев Евгений
	1979
	0:30:59

	14
	179
	Шилков Александр
	1984
	0:35:00

	15
	297
	Семко Антон
	1982
	0:35:32

	16
	314
	Рашев Денис
	1980
	0:36:25

	17
	279
	Титов Алексей 
	1982
	сошел

	18
	128
	Николаев Владимир
	1987
	сошел

	19
	197
	Володин Илья
	1983
	сошел

	20
	308
	Бойченко Николай
	1985
	сошел



Женщины  VIII ступень (40-49 лет)
Дистанция 3 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	109
	Васильева Наталья
	1968
	0:15:46

	2
	185
	Сливка Наталья
	1973
	0:16:52

	3
	186
	Сонникова Светлана
	1976
	0:16:57

	4
	191
	Стромкова Татьяна
	1974
	0:17:22

	5
	192
	Богданова Надежда
	1973
	0:19:08

	6
	125
	Табакова Наталья
	1969
	0:21:46



Мужчины  VIII ступень (40-49 лет)
Дистанция 5 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	140
	Фадеев Виктор
	1971
	0:19:22

	2
	153
	Сосенкин Дмитрий
	1976
	0:22:01

	3
	177
	Шабашов Андрей
	1974
	0:32:43

	4
	319
	Шеваненков Виктор
	1972
	0:35:08

	5
	317
	Артмеладзе Бадри
	1969
	0:35:32



Женщины  IX ступень (50-59 лет)
Дистанция 3 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	311
	Ржанкова Галина
	1959
	0:16:15

	2
	190
	Ковалева Елена
	1965
	0:16:44

	3
	322
	Уставщикова Ольга
	1961
	0:22:47



Мужчины  IX ступень (50-59 лет)
Дистанция 5 км 
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	324
	Кукушкин Николай
	1959
	0:19:55

	2
	290
	Федотов Валерий 
	1961
	0:22:00

	3
	336
	Комаров Павел
	1958
	0:39:12

	4
	295
	Горячкин Владимир
	1965
	0:29:37



Женщины  X ступень (60-69 лет)
Дистанция 3 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	171
	Белова Анастасия
	1956
	0:16:55

	2
	167
	Керичева Елена
	1957
	0:22:57



Мужчины  X ступень (60-69 лет)
Дистанция 3 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	129
	Ларцев Александр
	1956
	0:13:26

	2
	316
	Малахов Владимир
	1957
	0:13:34

	3
	184
	Керичев Александр
	1952
	0:13:51



Мужчины  XI ступень (70 лет и старше)
Дистанция 3 км
	Место
	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год рождения
	Результат

	1
	292
	Серов Геннадий 
	1940
	0:13:30

	2
	180
	Занозин Борис
	1939
	0:17:30




